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ORIPÄÄN KUNNANVIRASTO 

Kunnanvirasto on suljettu 30.4.–1.5.2018 ja 10.–11.5.2018 sekä 9.–27.7.2018. 

 

ORIPÄÄN KIRJASTO 

ORIPÄÄN KIRJASTO  

 

Kirjaston aukioloajat keväällä 2018  

maanantai klo 12.30-18.30  

tiistai klo 11-17  

keskiviikko suljettu  

torstai klo 12.30-18.30  

perjantai klo 11-17  

 

Kirjaston kesäaukioloajat 4.6.-12.8.2018 

maanantai klo 12–17 

tiistai klo 12–17 

keskiviikko suljettu 

torstai klo 14–19 

perjantai klo 10–15 

 

Poikkeukset kirjaston aukioloajoissa  

maanantai 30.4. klo 10-15  

tiistai 1.5. suljettu  

torstai 10.5. suljettu  

torstai 21.6. klo 10-15  

perjantai 22.6. suljettu  

9.-15.7. suljettu 

 

Kirjallisuuskammari  

Lukupiiri Kirjallisuuskammari kokoontuu kerran kuussa keskustelemaan jostakin kirjasta. 

Tapaamiset pidetään kirjastossa klo 13. Kevään viimeinen kirja on Marja Leena Virtasen Verho ja 

kokoontuminen keskiviikkona 16.5. klo 13 kirjastossa.   

Elokuussa jatketaan taas. Elokuun tapaaminen pidetään keskiviikkona 22.8. klo 13 kirjastossa, ja 

kirjana on Tuomas Kyrön Miniä.  

Kahvitarjoilu. Tervetuloa niin uudet kuin vanhatkin kirjojen ystävät!  



 

Sähköiset kirjat - kirjaston kirjoja luettavaksi kotisohvalta nousematta 

E-kirjoja voi lainata sähköisesti milloin tahansa. Tarjolla on myös e-äänikirjoja.  

Näin luet e-kirjan  

1. Mene osoitteeseen www.ellibslibrary.com/loisto  

2. Kirjaudu sisään kirjastokortin numerolla ja käyttäjätunnuksella. Nelinumeroinen käyttäjätunnus 

pyydetään kirjastosta. 

3. Klikkaa haluamasi kirjan kantta. Jos kirjan kannet ovat harmaat, kirja on lainassa. Voit 

halutessasi tehdä varauksen.  

4. Klikkaa ”lue selaimessa”.  

5. Lue ja nauti!  

E-kirjojen laina-aika on 2 viikkoa, ja ne palautuvat eräpäivän jälkeen automaattisesti.  

 

Kirjaston näyttelyt  

Huhtikuussa kirjastossa on esillä varhaiskasvatuksessa olevien lasten taidetta.  

Toukokuussa kirjaston seinille levittäytyy Sarka-museon ruisleipänäyttely.  

Otatko valokuvia, piirrätkö, maalaatko tai onko sinulla kokoelma, jonka haluaisit tuoda näytteille 

kirjastoon? Kaikenlaiset näyttelyt ovat tervetulleita kirjastoon.  

 

Kesän lukukilpailu 4.6.-12.8.2018 

 

Lukeminen kannattaa aina, varsinkin kesällä, jolloin voi osallistua kirjaston kesälukukilpailuun. 

Lomakkeita on saatavilla kirjastosta ja kirjaston nettisivuilta toukokuun puolivälissä.  

Ahkerimmat lukijat palkitaan, ja kaikkien osallistuneiden kesken on arvontaa.  

 

Kierrätyshylly  

Kirjaston eteisessä on kierrätyshylly, jonne voit tuoda tarpeettomat kirjasi tai josta voit ottaa 

mukaasi muiden asiakkaiden jättämiä kirjoja ja lehtiä. Hyllyssä on myös kirjastosta poistettua 

aineistoa. Laitetaan kirjat kiertoon! 

 

Kahvia ja kirja-aarteita 21.5. klo 16-18.30 

Kirjastossa pääsee penkomaan laajaa poistokirjavalikoimaa maanantaina 21.5. Tarjolla on 

lastenkirjoja, sotakirjoja, sarjakuvia… Kahvipannu on kuumana klo 16-18.30.  

Poistokirjat maksavat 0,50 €/kappale, ja eurolla saa kolme kirjaa. Tervetuloa tekemään löytöjä! 



 

MUSEOT 

Oripään museot: Kivimakasiini, taiteilija Viljo Syrjämän ateljeekoti Villa Ville ja Hartmannin 

museomökki 

Kesällä 2018 taiteilija Viljo Syrjämän ateljeekoti Villa Ville on avoinna 3.6.-12.8.2018 sunnuntaisin 

klo 14-17. Lisäksi ateljeekoti on tilauksesta auki pienillekin ryhmille. Osoite on Yläneentie 15.  

Oripään kotiseutumuseo Kivimakasiini (Yläneentie 3) on avoinna 3.6.-12.8.2018 sunnuntaisin klo 

12-14 sekä sopimuksen mukaan. 

Hartmannin museomökki (Salamäentie 66) on avoinna sopimuksen mukaan. Tiedustelut 

kirjastosta puh. 0400 215 582 tai kirjasto@oripaa.fi  

 

KULTTUURI 

Teatteriretki Naantalin Emma-teatteriin keskiviikkona 13.6. 

klo 19 esitykseen 

Kesän teatteriretken kohteena on Naantalin Emma-teatteri, 

jossa esitetään treffikomedia Love Me Tinder. Mukana on 

näkökulmia niin nuorten, keski-ikäisten kuin vanhustenkin 

vaikeudesta löytää se oikea – koska suurin osa ihmisistä 

kuuluu niihin vääriin. 

Retken hinta 37 € (sisältää kuljetuksen ja teatterilipun) 

Ilmoittautumiset viimeistään perjantaina 11.5. Oripään kirjastoon.   

 

Kantelekonsertti Syrjämän ateljeekodissa perjantaina 27.7. klo 17-20 

Tule kantelekonserttiin viettämään Unikeonpäivää. Kyröläinen muusikko Arja Kastinen soittaa 

kannelta Syrjämän ateljeekodissa Unikeonpäivänä 27.7. klo 17-20. Yleisö voi vapaasti istua 

kuuntelemassa musiikkia, ihailla taideteoksia ja kierrellä ateljeekotia - hiljaisuuden vallitessa.  

Ateljeekodin pihalla voi kuunnella museo-oppaan selostusta ja nauttia Oripää-seuran 

kahvitarjoilusta. Konserttiin on vapaa pääsy.  

Tervetuloa uudenlaiseen konserttiin! 
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Materiaalipyyntö: pengo pöytälaatikkosi ja muistosi ja tuo aineistoa  

Oripään historiateokseen 

Oripään historiasta kirjoitetaan kirja, joka julkaistaan Oripään kotiseutupäivillä kesällä 2019. Kirjan 

kirjoittaa vihtiläinen filosofian maisteri Sanna Luukkonen, joka on tarttunut innolla ja tarmolla 

työhön. Kirjan kirjoittaminen on edennyt jo 1980-luvulle saakka.  

Kirjaan tarvitaan vielä lisää kuvitusta ja muuta materiaalia, joten nyt kaikki penkomaan piirongin 

laatikoita! Lainaa vanhoja valokuvia tai muuta historiallisesti kiinnostavaa aineistoa kirjassa 

käytettäväksi. Esimerkiksi radion kuuntelulupa olisi hieno saada mukaan kirjaan. Entä onko 

kenelläkään säästössä kulkulupaa vuodelta 1918? Myös esimerkiksi kasetille äänitetyt haastattelut 

ja lehtileikkeet ovat arvokasta aineistoa.   

Voit tuoda aineiston kirjastoon. Otamme kopion aineistosta ja kirjoitamme yhteystietosi ylös. Kun 

kirjaa taitetaan, otamme yhteyttä ja pyydämme aineistoa lainaksi kirjan taiton ajaksi.   

Pyydämme myös kaikkia muistelemaan Oripään vaiheita, jotta kirjasta saataisiin mahdollisimman 

kiinnostava. Muistatko Viikarin Papan tai kätilö Anna Suomisen? Miten arki kotirintamalla sujui 

sota-aikana? Millaisia muistoja sinulle on jäänyt Suojalasta? Muistatko yömakkarat, 

ammattikurssikeskuksen tai peltojen paketoinnin? Onko sinulle jäänyt mieleen hauskoja 

sattumuksia tai kommelluksia Oripään historiasta ja oripääläisistä persoonallisuuksista? Mitä 

muita muistoja sinulla on Oripään historiasta? Kerro muistosi Sannalle (smluukkon@hotmail.com) 

tai tuo ne paperille kirjoitettuna kirjastoon. Voit myös kertoa tarinasi kirjastossa, jossa se 

kirjoitetaan ylös ja lähetetään Sannalle.  

Yksi pienikin muisto ilahduttaa. Tehdään yhdessä Oripään historia eläväksi.  

 

Kuvassa on Frans Eevert Saarelaiselle myönnetty polkupyörän ajolupa. Pöytyän nimismies Anders 
Mennander myönsi luvan 25.7.1918 Aurassa. Lupa oli pyöräkohtainen, ja se tuli pitää mukana aina 
pyöräillessä. 
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ORIPÄÄ-SEURA TIEDOTTAA 

Oripää-seurassa toimii joukko kotiseutuhenkisiä oripääläisiä. Voit liittyä seuran jäseneksi 

maksamalla 10 euroa tilille OP Oripää FI865 309 165 001 2029.   

Tarjoamme kahvia kantelekonsertin aikaan perjantaina 27.7. klo 17 alkaen Syrjämän ateljeekodin 

pihalla. Tervetuloa kahville! 

Oripää-seuran puheenjohtaja on Hannele Rouhiainen, ja johtokuntaan kuuluvat Maija Kiertonen, 

Marja-Leena Lehtelä, Jorma Mäkelä, Matti Prusila ja Jouko Tuomisto.  

 

Jos haluat lisätietoja toiminnastamme, voit ottaa yhteyttää Oripää-seuran sihteeriin Mari 

Kujanpäähän puh. 0400 215 582 (kirjasto) tai mari.kujanpaa@oripaa.fi.  

 

NURKAT SIISTIKSI TALKOILLA LAUANTAINA 16.6. KLO 9-15 

Oripään kunta haastaa yhdistykset ja yksityishenkilöt, mökkiläiset ja kaikki kiinnostuneet mukaan 

siistimään keskustan aluetta. Yhdistysten on mahdollista osallistua 200 euron kannustusrahan 

arvontaan, mikäli yhdistyksestä osallistuu vähintään kolme henkilöä siivoustalkoisiin.  

Jos et kuulu mihinkään yhdistykseen, olet silti tervetullut toimimaan entistä siistimmän Oripään 

hyväksi. Tarjolla mehua ja makkaraa.  

Yhdistysten ilmoittautuminen viimeistään perjantaina 8.6. kirjastoon (puh. 0400 215 582 tai 

kirjasto@oripaa.fi). Yksityishenkilöiden ei tarvitse ilmoittautua. Tehtävien jako ja tarjoilu on 

Kivimakasiinilla. Varustaudu säänmukaisesti (työkäsineet ja vesipullo mukaan). 

Tervetuloa mukaan! 

 

 

 
PÖYTYÄN SEURAKUNTA ORIPÄÄN KIRKKOALUE 

 

Vanhemman väen leiripäivä 

perjantaina 17.8 Oripään ja Pöytyän kirkkoalueiden  väelle. 

Linja-autokuljetus Oripään kivimakasiinilta. 

Päivä sisältää ruokailun, kahvin. Mahdollisuus myös saunoa. 

Tarkemmat klo-ajat ilmoitetaan kirkollisissa  tiedoissa. 

mailto:mari.kujanpaa@oripaa.fi


VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA 

NUORISOTILA NOSE AVOINNA 12.1.–1.6.2018 
8 
Turuntie 1, käynti K-Marketin takaa lastauslaiturilta

MAANANTAI klo 16.00 – 20.00 Isot (7. lk–17-vuotiaat) 

TIISTAI klo 12.30 – 15.30   Minit (3. lk–6. lk) 
 klo 16.00 – 20.00 Isot (7. lk–17-vuotiaat) 

TORSTAI klo 12.30 – 15.30   Minit (3. lk–6. lk) 
 klo 16.00 – 20.00 Isot (7. lk–17-vuotiaat) 

Kuun viimeinen  
PERJANTAI klo 18.00 – 22.00 Isot (7. lk–17-vuotiaat) 

Torstaisin hallivuoro mineille ja salivuoro isoille klo 16–17.  
 
NOSELLA voit esimerkiksi tehdä läksyjä, syödä omia eväitä, pelata, 
jutella kavereiden tai ohjaajan kanssa tai vain olla. Välillä leivotaan, 
kisaillaan, visaillaan tai vaikka askarrellaan. 

NUORISOTILAN KESÄAUKIOLO 
Nuorisoparlamentin ehdotuksen pohjalta nuorisotila on kokeiluna auki perjantaisin koulujen loman ajan 
(4.6.–10.8.) klo 18–22. Kesänuokkari on tarkoitettu vuonna 2018 7. lk aloittavista 17-vuotiaisiin. Huom! 
Aukioloihin saattaa tulla muutoksia. Ajankohtaiset tiedot NOSE:n aukioloista löydät NOSE:n Facebook- ja 
Instagram-tileiltä. 
 
SEUTUKUNNALLINEN NUORISOTYÖ  

Etsivä nuorisotyö on palvelu 15–28-vuotiaille nuorille, jotka ovat ilman opiskelu- tai työpaikkaa tai 
tarvitsevat apua palveluihin ohjautumiseen tai elämänhallintaan. Etsivään nuorisotyöhön voi ottaa yhteyttä 
jo silloin, kun on riski jäädä koulutuksen tai työmarkkinoiden ulkopuolelle. Etsivä nuorisotyö on yksilöllistä 
ja vapaaehtoisuuteen perustuvaa luottamuksellista tukea. 

Loimaan seutukunnan etsivät nuorisotyötekijät tavoitat etsivat@loimaa.fi. Heidät löydät myös facebookista 
hakusanalla Etsivä nuorisotyöntekijä Loimaa. 

Mari-Anna Hovi, p. 050 437 3834 

Mauri Vainio, p. 050 591 3950  

 

KEVÄÄN TAPAHTUMIA 

SAVISEUTU LIIKKUU -KAMPANJAT  

Saviseutu liikkuu on nyt myös facebookissa! 



Saviseutu hiihtää -kampanja käytiin tammi – huhtikuun aikana. Palauta kirjauslomake vapaa-aikaohjaajalle 

13.5. mennessä. 

Saviseutu pyöräilee -kampanja 1.5.–31.8. Osallistu tiukkaan kuntien väliseen pyöräilykilpailuun. 

Osallistuneiden kesken arvotaan palkintoja, mm. kuntosalin kuukausikortteja! Merkkaa suorituksesi 

kuntolaatikoista löytyviin vihkoihin. Järjestää: Auran, Pöytyän, Loimaan, Koski Tl:n, Marttilan ja Oripään 

liikuntapalvelut. 

Saviseutu liikkuu on lanseerannut käyttöön myös sähköisen kirjauksen! Kirjaudu osoitteeseen 

bit.ly/saviseutupyöräily ja voit merkitä pyöräilemäsi kilometrit sähköisen järjestelmän kautta. 

Hiihtokilometrit voit merkitä bit.ly/saviseutuhiihto -linkin kautta. 

Kampanja-ajat: 

1.1.–30.4. Saviseutu hiihtää, kirjaukset vain kunnan internetsivuilta tai kirjastosta saataviin lomakkeisiin 

1.5.–31.8. Saviseutu pyöräilee, kirjaukset vain kuntolaatikoissa oleviin vihkoihin 

1.9.–31.12. Saviseutu kävelee, kirjaukset vain kunnan internetsivuilla tai kirjastosta saataviin lomakkeisiin 

Vuoden unelmaliikkuja 2018 

Vuoden unelmaliikkuja -kilpailu saa jatkoa! Kerää mahdollisimman monta eri liikuntalajia vuoden 2018 

aikana. Lomakkeita saa kirjastosta ja kunnan nettisivuillta. Lajikokeiluista voit jakaa kuvia ja kokemuksia 

tunnisteilla #unelmaliikkuja, #unelmatliikkeelle ja #saviseutuliikkuu. 

KUNNANMESTARUUSKILPAILUT 

15.5. Kunnan maastojuoksumestaruuskilpailut vapaa-ajankeskuksella klo 18.00 

22.5. Kylien välinen maastoviesti vapaa-ajankeskuksella klo 18.00 

14.8. Kunnan yleisurheilumestaruuskilpailut urheilukentällä klo 18.00 

DUUDSONIT ACTIVITY PARK JA ESPOON ISO OMENA 

Retki Espooseen Duudsonit Activity Parkiin ja kauppakeskus Isoon 

Omenaan shoppailemaan lauantaina 19.5. Omenasta löytyy myös 

Hohtominigolf, Finnkino sekä virtuaalihuvipuisto Pikseli Arcade. Lähtö 

Kivimakasiinilta klo 9.00 ja paluu viimeistään klo 20.30. Kuljetuksen 

hinta aikuiset 10 €, lapset alle 18 v. 5 €. Jokainen ostaa itse haluamansa 

liput. Alle 12-vuotiaat aikuisen seurassa. Ilmoittautumiset 

anna.kivila@oripaa.fi 6.5. mennessä. 

LINTURETKI 
Linturetki toukokuun puolivälissä (viikolla 20) jonakin arki-iltana Lentokentän maastossa. Omat eväät 
mukaan. Lähtö Osuuspankin edustalta. Lisätietoja tulossa myöhemmin, tiedustelut Ville Auramaalta p. 050 
3764957. Järjestää vapaa-aikatoimi ja Latvan-Makkarkosken kyläyhdistys. 

KESIS-LEIRI 12.-15.6. 

Uudistetulla ohjelmalla varustettu Kesis-liikuntaleiri Sauvon Ahtelassa 12.−15.6. 7-14-vuotiaille lapsille. 

Ilmoittautuminen tapahtuu LiikU:n nettisivujen kautta www.liiku.fi/kesis. Leirin hinta 148 €/lapsi 15.4. asti 

ja 168 € 25.5. asti. LiikU hoitaa laskutuksen. Kunta kustantaa leiriläisen yhteiskuljetuksen leirille ja takaisin. 

Lisätietoa tulossa myöhemmin. 

 

https://www.ilmarix.fi/tietoverkko/isoilmari.nsf/ilmoittautuminens?openform&s=n&id=F4F1EB1E57BFAD20C22580FF00393CC8
https://www.ilmarix.fi/tietoverkko/isoilmari.nsf/ilmoall?openform&s=n&id=DBB3CD7917AF5FBCC22581FE002B36E9
http://www.liiku.fi/kesis


 

 

 

LIIKUNTAPÄIVÄT KESÄLOMALLA 

Liikunnallista ohjelmaa urheilukentällä vko 23 (4.-6.6. ja 8.6.) klo 12-15. Mukaan juomapullo, auringolta 

suojaava päähine ja liikuntavaatteet. Sateen sattuessa liikuntahallilla. Tarkempaa tietoa ohjelmasta 

myöhemmin keväällä. 

 

MYLLYKYLÄPÄIVÄ 

Myllykyläpäivä alakouluikäisille torstaina 7.6. klo 9-15 Lähteentuvalla. Ohjelmassa kalastusta, uimista ja 

lautanrakennusta. Lisätietoa tulossa myöhemmin. Yhteistyössä vapaa-aikatoimi ja Oripään 

reservialiupseerit. 

 

LASTEN PÄIVÄLEIRIT 

Päiväleirit alakouluikäisille 19.–20.6. klo 9-15, MLL:n mökillä Pyhäjärven rannalla. Saunomista, uimista, 

hyvää ruokaa ja kivaa ohjelmaa. Lisätietoja toukokuun lopulla koululaisille jaettavassa tiedotteessa. 

Ilmoittautumiset sähköisen järjestelmän kautta osoitteessa bit.ly/leiri 31.5. mennessä.  

 

KESÄPÄIVÄ 

Maanantaina 18.6. klo 14–19 Kesäpäivä yhteistyössä MLL Oripään kanssa Pyhäjärven mökillä. 

 

UIMAKOULU 

Uinninopetus tapahtuu Vesihovissa viikolla 24 klo 12–14 ma, ti, to ja pe (11.–12.6. ja 14.–15.6.), 

opetuksesta vastaa Vesihovin uimaopettaja. Uimakoulu on tarkoitettu tänä vuonna 7 vuotta täyttäville ja 

sitä vanhemmille. Yksi ryhmä on uimassa kerrallaan ja muut leikkivät pihalla sen ajan ohjaajan opastuksella. 

Tekniikkaryhmäläiset saavat uida omalla vastuullaan. Ilmoittautumiset pe 25.5. mennessä sekä lisätietoja 

anna.kivila@oripaa.fi  / 040 197 7293.  

BUSSISSA ON PAIKKOJA VAPAANA, UIMAAN VOI LÄHTEÄ OMALLA VASTUULLA. KULJETUKSEN HINTA: 3 € / 

päivä + uimalippu. 

Ryhmät: Alkeisryhmä, uimataidottomille, Jatkoryhmä, 10 m uiville ja Tekniikkaryhmä 25 m uiville. Kuljetus 

lähtee Kivimakasiinilta klo 11.00, välipysähdys Korven alueen bussipysäkillä ja paluu noin klo 14.40. 

Uimakoulun hinta: 45 €/hlö (sis. matkat, opetuksen, uimalipun, uintikirjan/ -aapisen sekä uintimerkin.)  

ILMOITTAUTUNEILLE LÄHETETÄÄN SÄHKÖPOSTITSE LISÄTIETOJA UIMAKOULUSTA TOUKOKUUN LOPULLA. 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1NnBkA0kQHh5goU6f1skwlywaVRhNVUz-IGxukYAjt1w/edit


 

 

 

LINNANMÄKI 

Retki Linnanmäelle to 9.8. Lähtö Kivimakasiinilta klo 

9.00 ja paluu viimeistään klo 20.30. Kuljetuksen 

hinta aikuiset 10 €, lapset alle 18 v. 5 €. Jokainen 

ostaa itse rannekkeen. Ilmoittautumiset 

anna.kivila@oripaa.fi 29.7. mennessä. 

 

 

 

BINGO 

Kevään viimeinen bingo pe 4.5. klo 12.00 nuorisotilassa. Kahvitarjoilu, 

vapaaehtoinen maksu! Syksyllä jatketaan pe 7.9. alkaen joka kuun ensimmäinen 

perjantai.  

 

PERHEKAHVILA 

Kevään viimeinen perhekahvila pe 11.5. klo 10.–13.00. Lähdetään picnicille leikkikentälle (Kirpputorin 

takana). Lisätietoja facebookista. Kiitos kaikille kevään kävijöille! Syksyllä jatketaan 14.9. alkaen, joka kuun 

toinen perjantai. Ideoita syksyn teemoista voit laittaa vapaa-aikaohjaajalle. Huom!  

 

PÖYTYÄ-ORIPÄÄ HAASTEPYÖRÄILY 

Perinteinen Pöytyä-Oripää haastepyöräily tiistaina 8.5. Yhteislähdöt Kyrön toimipisteeltä klo 17.30, sekä 

Riihikosken toimipisteeltä, että Oripään kunnantalolta klo 18.00. Ryhmään voi liittyä matkan varrelta. 

Kohtaamispaikka Ali-Raatikaisen hallilla, Metsärannantiellä, jonne opastus Turuntieltä. Arvontaa ja 

mehutarjoilu. Muista kypärä!  

Järjestää: Pöytyän liikuntatoimi ja Oripään vapaa-aikatoimi. 

 

LIIKUNTAHALLIN VUOROT SYKSY 2018 – KEVÄT 2019 

Vuorot ovat haettavissa torstaihin 31.5. mennessä kirjastosta, liikuntahallilta tai netistä saatavalla 

lomakkeella. Kaikki vakiovuoron haluavat hakevat vuoronsa tässä haussa, syksyllä vuoroja ei enää 

jaeta! Lisätietoja vapaa-aikaohjaajalta. 

 

 



 ORIPÄÄN KOULU  

Elokuussa alkavan uuden lukuvuoden työajat ovat kunnan kotisivuilla.  

 

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ: 

9.5. koulun pyöräilypäivä 

22.-24.5. 5.-6. lk leirikoulussa Ahvenanmaalla. Tuffa tider! 

29.5. 6. luokan yläkouluun tutustuminen 

2.6.  

klo 9.00 

Lukuvuoden päätöstilaisuus, todistustenjako 

13.8. klo 

8.25 

syyslukukausi käynnistyy Oripään koulussa 

9.8. syyslukukausi käynnistyy Alastaron yläasteella 

 

KOULUKULJETUS 

Koulukuljetusaikataulut valmistuvat elokuun alussa. Yksityiskohtaiset kuljetusperiaatteet ynnä 

muuta tietoa on julkaistu kunnan nettisivuilla. Lisätietoja koulun rehtorilta ja taksilta elokuun  

alusta alkaen. 

 

KIITOKSET  

Kiitos kaikille niille, jotka osallistuitte lukuvuoden aikana koulun tilaisuuksiin tai muuten tuitte 

koulun toimintaa!  

Kiitos yhteisistä vuosista luokanopettaja Ullalle, joka siirtyy täysin palvelleena kesän myötä 

eläkepäivien viettoon! 

 



VARHAISKASVATUS JA ESIOPETUS: 

Kirjastossa on huhtikuun ajan varhaiskasvatuksen ja esikoulun lasten töiden 

näyttely! Tervetuloa tutustumaan! 

 

Tiistaina 8.5.2018 kello 9.30-11 syksyllä 2018 esikoulun aloittavien 

tutustumispäivä Nallenkolossa, Turuntie 31. 

 

Keskiviikkona 15.8.2018 alkaa esikoulu Nallenkolon tiloissa. Päivittäinen 

esikouluaika on kello 8.30-12.30. Tarkemmat tiedot esikoulun toiminta-ajoista 

löytyy kunnan kotisivuilta. 

 

VARHAISKASVATUKSEN VANHEMPAINYHDISTYS 

Vanhempainyhdistyksen tavoitteena tukea ja edistää varhaiskasvatuksen ja 

kodin välistä yhteistyötä ja toimia päivähoitolasten hyvinvoinnin 

takaamiseksi.  

Hallituksessa vaikuttavat tällä hetkellä Suvi Lähteenmäki (040 7741287, 

suvi.lahteenmaki@hotmail.com), Elina Kutila, Päivi Toivonen, Mari Kujanpää, Katja Kanerva, Mari 

Markula sekä MLL:oa edustava Johanna Kreivilä. Tervetuloa tapahtumiin mukaan vaikuttamaan ja 

avustamaan! Myös isien ideoita kaivataan! 

Oripään varhaiskasvatuksen historiasta kertovan kirjasen voi noutaa veloituksetta kirjastosta. 

26.4. alle kouluikäisten lasten Vappudisco koulun alasalissa klo 17-18.30. Kasvomaalausta, 

karkkisadetta, hedelmäpeli, musiikkia, puffetti. Tervetuloa oman aikuisen kanssa naamiaisasussa 

tai ilman! 

13.5. Katamme äitienpäivälounaan yhdessä seurakunnan sekä MLL:n kanssa Oripään 

seurakuntatalolla klo 11. Ks erillinen mainos. 

16.6. otamme osaa kylän siistimistalkoisiin klo 9-15.  

4.-7.7. Olemme mukana OKRA-talkoissa. Talkoovuorolomakkeita saat päivähoitopaikasta tai 

ottamalla yhteyttä puheenjohtajaan.  

Löydät meidät myös Facebookista! 

 

PÖYTYÄN SEURAKUNTA ORIPÄÄN KIRKKOALUE, VARHAISKASVATUKSEN VANHEMPAINYHDISTYS, 

MLL:N ORIPÄÄN PAIKALLISYHDISTYS 

kattaa Äitienpäivälounaan 13.5. Oripään seurakuntatalolla klo 11.  

Tarjolla perunamuusia, lihapullia, uunilohta, salaatteja, kananmunia. Jälkiruuaksi kakkukahvit ja 

lasten leipomia pipareita!  

Musiikista vastaa koulun kuoro sekä päiväkerholapset. Äidit saavat ruusun.  

Aikuiset 10 e, lapset 6-12 v. 5 e, alle 6-vuotiaat maksutta. Varaukset 7.5. mennessä Suvi 

Lähteenmäki 040 774 1287, suvi.lahteenmaki@hotmail.com.   



MLL ORIPÄÄN 

PAIKALLISYHDISTYS 

Perhekahvila Nosella klo 10-13. 11.5 Picnic 

ja ulkoilua. Kaikille avoin perhekahvila 

yhteistyössä Oripään kunnan kanssa 

13.5. Äitienpäivälounas seurakuntatalolla klo 11. Tiedustelut ja varaukset Suvi Lähteenmäki 

0407741287, suvi.lahteenmäki@hotmail.com. Yhteistyössä Pöytyän seurakunta Oripään 

kirkkoalue sekä Varhaiskasvatuksen vanhempainyhdistys. 

18.6 Kesäpäivä MLL mökillä Säkylässä. Kesäpäivä järjestetään yhteistyössä Oripään kunnan 

kanssa. 

Perhepuisto leikkikentällä kesä-heinäkuussa keskiviikkoisin klo 10-12. 

Kesäkerho 3-6 -vuotiaille kesäkuun alusta juhannukseen asti maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 9-

12. Hinta 15 e/perhe. Yhteistyössä Pöytyän seurakunta Oripään kirkkoalue. 

Mll Oripään yhdistyksen mökkivuokrat kesälle 2018 

Oripään MLL:n jäsenet: 

50€/vrk ja 250€/vko 

Hinnat muilta:  

65€/vrk ja 325€/vko 

Juhannus (to 21.6.2018 klo 14 – su 24.6.2018 klo 12) MLL jäseniltä 250€ ja muilta 325€. 

Viikkovuokra: ma klo 14 – su klo 12 

Vuorokausivuokra: klo 14 – klo 12 

Siivousmaksu tarvittaessa 80€. 

Tiedustelut ja varaukset: Johanna Kreivilä p. 0504107765. 

 

Yhdistyksen jäsenmaksu 25€. Jäsenetuja tarjoaa Shell Oripää, Parturi-Kampaamo Annukka, Parturi-

Kampaamo Pääasia sekä Sportia Loimaa.  

 

 

 

http://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi68t6A_IHRAhUC_SwKHQDaDaoQjRwIBw&url=http://oripaantapahtumat.fi/tapahtumat/kesapaiva-mll-oripaan-mokilla/&bvm=bv.142059868,d.ZWM&psig=AFQjCNERioHkxz_ltVeUfM5dkNLvvQPz4A&ust=1482295718994686


SPR:n Oripään osasto 

 

MUMMOKAHVILA  Päiväkeskuksessa kesän aikana parillisilla viikoilla keskiviikkoisin klo 13-15. 

Alkaen 27.6.   Tervetuloa! 

 

KULTAISEN IÄN KERHON KESÄRETKET 

Vesilahteen ke.  6.6. Lähtö klo 8.30. Ilmoittautuminen Marja-Leenalle 18.5 mennessä puh 050-

4669494  Tervetuloa mukaan! 

 

Lohjan seudulle ti. 31.7. Lähtö klo 8.30 

Ilmoittautuminen 16.7 mennessä 

 

 

 

 

 

LATVAN-MAKKARKOSKEN KYLÄYHDISTYS 
Latvan-Makkarkosken kyläyhdistys 

 

Sunnuntaina 27.5.2018 PYÖRÄRETKI. Lähtö Latvan kentältä klo 

10.00. Omat eväät mukaan. 

Sunnuntaina 10.6.2018 PYÖRÄRETKI. Lähtö Latvan kentältä klo 10.00. Omat eväät mukaan. 

Lauantaina 14.7.2018 PATIKKARETKI Kuhankuonolle. Lähtö Latvan kentältä klo 9.00. Mennään 

kimppakyydillä, omat eväät mukaan. 

 

Lisätietoja: Ville Auramaa, puh. 050 3764 957 

 

 

 

 

 

 

 



ORIPÄÄN RESERVIALIUPSEERIT RY 
 

16.6. otamme osaa kylän siistimistalkoisiin klo 9-15.  

Osallistumme päiväleirin järjestämiseen kesäkuussa Lähteentuvalla. Ohjelmassa mm. kalastusta, 

uintia, saunomista! Lisätietoa lähempänä. 

Löydät meidät myös Facebookista! 

Puheenjohtaja Mikko Kulmanen 050 572 4607, mikko.kulmanen@hotmail.fi 

Varapuheenjohtaja Matti Kulmanen 044 263 2007, kulmasmasa@gmail.com 

Sihteeri Suvi Lähteenmäki 0407741287, suvi.lahteenmaki@hotmail.com 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 
ORIPÄÄN VPK 
 
Hälytysosasto  
Marko Suisto 
045 1639 980 

Nuoriso-osasto 
Toni Lehto 
040 8248 792 

Naisosasto  
Emma Lehto 
0400 280 046

 

____________________________________________________________  

 
Asiointitaksi kesäkuukausien ajan (kesä-, heinä- ja 

elokuu) parillisten viikkojen perjantait klo 9-11. Lähtö 
Palvelutalolta klo 9.00 ja siitä Kivimakasiinin kautta 
Loimaan torille ja Prismaan tai Citymarketiin, paluu klo 
11.00. Matkan hinta 5 euroa/suunta. 
 
 
_____________________________________________________________________  
 
 
 
Vanhusten päiväkeskustoiminta on kesätauolla 5.6.–4.9.2018. 
Toiminta jatkuu syksyllä, tervetuloa uudet ja vanhat osallistujat!  

Lisätietoja Henna Hakala, puh. 040 5784 921 

 



Auranmaan viikkorastit 

Kalenteri 2018 

 

Päivä Paikka Kartta / opaslinkki Seura 

2.4. Marttila Keskusta (sprintti) Rasti 88 

9.4. Aura Pitkäniitty, pohjoinen AuVa 

16.4. Yläne Koulukeskus 

Suunnistajan kauppa 
YlKi 

23.4. Koski Hevonlinna Rasti 88 

30.4. Pöytyä Kärilänmäki 

TUPI keskimatka 
Rasti 88 

7.5. Tarvasjoki Tarvashovi Rasti 88 

14.5. Aura Palokalliot AuVa 

21.5. Pöytyä Kolkkinen Rasti 88 

28.5. Yläne Ristisuo II YlKi 

4.6. Marttila Lotikonkellari Rasti 88 

11.6. Pöytyä Isosuo, viesti Rasti 88 

18.6. Tarvasjoki Kuusrahka Rasti 88 

25.6. Marttila Tiipilä Rasti 88 

2.7. Yläne Rannanmäki YlKi 

9.7. Mellilä Haarukangas Rasti 88 

16.7. Aura Pitkäniitty, etelä AuVa 

23.7. Koski Purhaanmammanmäki Rasti 88 

30.7. Pöytyä Niittykulma 

Suunnistajan kauppa 
Rasti 88 

6.8. Pöytyä Vaarunkallio Rasti 88 

13.8. Aura Puho AuVa 

20.8. Yläne Ristisuo YlKi 

27.8. Pöytyä Lyömänen Rasti 88 

3.9. Oripää Oripäänharju Rasti 88 

10.9. Koski Myllykylä Rasti 88 

17.9. Yläne Pahnaanmaa YlKi 

24.9. Pöytyä Haukkavuori Rasti 88 

  



 

Aurinkoista kesää! 

Auranlaakson kansalaisopisto kiittää kaikkia opiskelijoita ja yhteistyökumppaneita kuluneesta 

opistokaudesta ja toivottaa kaikille lämmintä ja rentouttavaa kesää! 

Opiston seuraava opinto-ohjelma postitetaan koteihin elokuussa.  

Ilmoittautuminen kursseille alkaa ke 22.8. klo 18.00-20.00 sekä verkossa että puhelimitse. 

Suunnittelijaopettaja etsii Oripäähän liikuntaryhmään ohjaajaa ensi lukuvuodeksi eli syksystä 2018 alkaen, 
olethan yhteydessä Heli Koivulahteen niin saat lisätietoja: heli.koivulahti@poytya.fi tai puh. 040 6723159. 

  

Verkko-opetusta kansalaisopistossa 

Auranlaakson kansalaisopistossa on käynnissä opetushallituksen rahoittaman PedaVerkko- hanke. 

Hankkeen myötä opisto on ottanut käyttöön Peda.Net verkkoympäristön. Olemme kouluttaneet opettajia 

oppimisympäristön käyttöön ja osa opettajista on ottamassa oppimisympäristön mukaan osaksi omaa 

opetustyötä tulevana opetuskautena. Peda.Net –palveluun opettajat voivat laittaa opetusmateriaalia, 

tehdä kurssitehtäviä ja luoda ryhmäläisille keskustelualueita opetukseen liittyen.  

Verkon hyödyntäminen osana opiskelua 

Opintoneuvontaa opiskelijoille MAKSUTON 

 

Liisa Hellevi –sali, Kehityksentie 2 

keskiviikkoisin klo 12.30-14.00 

 15.8. Kansalaisopiston opetustarjonta verkossa - löydä ja 

ilmoittaudu 

 22.8. Peda.Net oppimisympäristön hyödyntäminen 

opiskelussa 

 29.8. Miten käytän Googlen työkaluja opiskelussa? 

 5.9. Miten osallistun Skypella toteutettavaan opetukseen? 

 12.9. Miten käytän Peda.net oppimisympäristöä 

opiskelussa? 

Ei ennakkoilmoittautumista. Voit ottaa oman kannettavan koneen 

mukaan. Opistolla myös opetuskoneita käytettävissä. 

Opiston yhteystiedot: 

Sari Isomäki, opistosihteeri 

p. 040-672 2969, Kehityksentie 2, 21800 K 

  

mailto:heli.koivulahti@poytya.fi


ELÄKELIITON ORIPÄÄN YHDISTYS RY 

 

 

 

KÄVELYLENKIT jatkuvat vielä toukokuun maanantaisin klo 10 Kivimakasiinilta 
 
 
KETTINGINHEITTO Seurakuntatalon pihalla keskiviikkoisin klo 17-19 
6.6 alkaen 
 
Vierailu LOIMIKOTIIN ke 23.5 (ruokailu ja bingo) 
 
SOKKOMATKA ti 12.6  lähtö Kivimakasiinilta klo 8, paluu n.klo 18 
Kaikki muu selviää matkan aikana. Hinta 66€ 
 
Pyynikillä EHTOOLEHDON SANKARIT ke 25.7 yhdessä Yläneen Eläkeliito 
kanssa Hinta n 65€. Lähtö Kivimakasiinilta klo 10.15 
 
Säkylän torille ja muitakin reissuja suunnitteilla, niistä ilmoitellaan järjestöpalstoilla 
ja pankin ikkunassa. 
 
Ilmoittautumiset ja lisätietoja Raili Kantola p. 040-5211022 
 

 

 

Vuoden 2018–2019 tiedotuslehtien materiaalien viimeiset jättöpäivät  

Lehti 3/2018 materiaalit viimeistään 15.8.2018 

Lehti 1/2019 materiaalit viimeistään 15.1.2019 

Lehti 2/2019 materiaalit viimeistään 15.4.2019 

 

Materiaalin voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen: tiedotuslehti@oripaa.fi tai 

tuoda kirjallisena kunnanvirastolle.  



Oripään 

HEINÄJAMIT 

25.8.2018 

Oripään Torilla 

SALUUNA AVOINNA! 

 

TRUBADUURI JUANMA 

DRAVEN 

KARAOKE Á LA DJ 

JARTSA 

 

Oripään Yrittäjät ry. 

TERVETULOA! 



 

 
 
 
 
KEIHÄSKOSKEN MARTAT 

 

 
Martta-tervehdys Yläneen suunnalta kaikille!  

Keihäskosken Marttojen vuosikokouksessa helmikuussa valittiin yhdistyksen uudeksi 
puheenjohtajaksi Sanna Mattila ja yhdistyksen toimihenkilöiksi Pirjo Hörkkö (varapuheenjohtaja), 
Taina Simola (sihteeri), Mari Rintala (rahastonhoitaja) sekä muina hallituksen jäseninä toimivat 
Ville Auramaa, Mona Joenperä, Leena Kankaanpää, Teija Lehtonen ja Ulla Palomäki. 

Tässä uusi Keihäskosken Marttojen puheenjohtaja, Sanna Mattila, esittäytyy:  
 ”Olen, 31-vuotias perheenäiti Tourulasta, Yläneeltä. Olen kotoisin alun perin Kaarinasta, 

mutta elämä kuljetti minut tänne Yläneelle pysyvästi vuonna 2010. Kotikyläni naiset ovat 
perinteisesti osallistuneet paikalliseen Martta-yhdistyksen toimintaan jo yli vuosisadan, 
joten Keihäskosken Marttoihin oli anopin suosituksesta mukava lähteä mukaan. 
Pohjakoulutukseltani olen suurtalouskokki ja ylioppilas, myöhemmin myös opiskellut 
tradenomiksi, suuntautumisalana taloushallinto. Päätoiminen työni sijaitsee Huittisissa 
lasitehtaan konttorissa, mutta nyt toistaiseksi olen kotona pyörittämässä arkea lasten 
harrastuksien ympäröimänä.  

 Yhdistystoiminta on minulle periytynyt äidinmaidossa, ja siksi olenkin toiminut aina eri 
yhdistyksien hallituksissa. Minulle marttailu on yhdessä tekemistä, itse tehtyä, koko elämän 
hyvinvointia ja arjen rakastamista.”  

Keihäskosken Martoilla on tulossa tänä vuonna taas paljon kaikkea kivaa, joten laita nämä 
tapahtumat heti ylös kalenteriisi. Voit ottaa myös kaverisi mukaan, Martta-tapahtumat ovat 
avoimia kaikille! 

Sunnuntaina 15.4.2018 on Yläneellä ”Liikkuva, leikkivä ja laulava”- perhetapahtuma, jossa 
olemme mukana toteuttajina. Kyseessä on koko perheen tapahtuma, joka alkaa klo 10 
perhejumalanpalveluksella Yläneen kirkossa. Sen jälkeen on liikuntaa ja ruokailu Yläneen 
yhtenäiskoululla. Tapahtuma on osallistujille maksuton. Lounastarjoilu koulun ruokasalissa klo 
11.30-13. Järjestäjinä Pöytyän seurakunta, Keihäskosken Martat ja Yläneen Kiri. Tervetuloa! 

Keihäskosken Martat toimivat emäntinä, kun tarjolla on jalkahoitovinkkejä sunnuntaina 
15.4.2018 klo 17 alkaen Paimenenmäessä. Tarja Heinonen tulee opastamaan jalkojen hoitoa sekä 
esittelee Mary Kay- tuotteita. Tilaisuus on maksuton, osallistujien tulee ottaa mukaan oma vati ja 
pyyhe sekä lämpimät sukat hoidon jälkeen jalkaan. 

Kevään aikana Martat toteuttavat valtakunnallisen patalapputempauksen, jonka tavoitteena on 
yllättää ja ilahduttaa sekä kannustaa tekemään itse ja lisätä kotityön arvostusta. Patalappu voi olla 
esimerkiksi neulottu, virkattu, ompelukoneella tehty, tilkkutyö tai vaikkapa huovutettu.  



Martat vievät patalaput kaikkialla Suomessa kaiken kansan löydettäviksi torstaina 3.5.2018 
julkisiin paikkoihin, kuten kirjastoihin, terveyskeskuksiin, puistoihin, jne. Löytäjä saa ottaa 
patalapun mukaansa. Katsele siis ympärillesi!  

Tiistaina 22.5. klo 18 tapaamme Oripään Martin Tarhan puutarhalla ja tutustumme tulevan kesän 
kukkaloistoon ja tuoksuttelemme hurmaavia kukintoja. Tämän jälkeen pääsemme kurkistamaan 
Niinijoella Wanhaan Kanalan tuotteisiin ja nautimme yhdessä Martta-kahvit. Tämä tilaisuus on 
jäsenille maksuton ja ei-jäsenille osallistumismaksu 5 €. Mikä parasta, niin illan aikana on kohteissa 
hyviä tarjouksia kukista, leivonnaisista ja lahjatavaroista! Huomaathan että tarjoukset ovat 
voimassa vain tämän illan aikana! Ilmoittaudu mukaan viimeistään pe 18.5.mennessä Pirjolle 045-
3106666. 

Kurjenrahkan kansallispuisto on tänä vuonna 20-vuotias ja kansallispuiston synttäreitä vietetään 
sunnuntaina 17.6.2018, jolloin on myös valtakunnallinen Luonnonkukkien päivä. Olemme mukana 
juhlimassa Kurjenrahkan kansallispuistoa Kuhankuonolla, jolloin Martta-kahvila nousee 
Kurjenpesän pihamaalle ja tarjolla on monipuolista retkievästä pikkuhintaan. Tiedossa on myös 
paljon muutakin ohjelmaa, opastuksia ja retkeilyaiheista ohjelmaa. Järjestelyissä mukana ovat 
myös Pöytyän 4H-yhdistys, Luontokapinetti ja Metsähallitus.  

Perinteinen Keihäskosken Marttojen kesäteatteriretki tehdään sunnuntaina 15.7.2018, jolloin 
matkaamme Laitilaan Kaivolan kesäteatteriin katsomaan Musiikkikomediaa Virta Vie, joka kertoo 
Olavi Virran elämästä sanoin ja sävelin, näytös alkaa klo 17. Kesäteatterimatka on jäsenille 
ilmainen ja ei-jäsenille 25,- / hlö, sisältäen pääsyliput, bussikyydin sekä väliaikakahvit. Paikkoja 
rajallisesti, joten pidä kiirettä ja ilmoittaudu 1.7.2018 mennessä Teija Lehtoselle 040-7600708. 
Bussin tarkempi reitti ja aikataulu ilmoitetaan osallistujille erikseen. 

Erilaisten kotona valmistettavien alkoholittomien ruokajuomien valmistukseen tutustutaan 
maanantaina 10.9.2018 Paimenenmäessä Perinnepadan biologi ja kokki Päivi Lehtosen 
opastamana. Kerätkää jo kevään ja kesän aikana talteen esimerkiksi herukanlehtiä, kuusenkerkkää, 
mesiangervoa, ja muita villiyrttejä, jotka käyvät raaka-aineeksi ja mausteeksi, kun valmistetaan 
simaa, tuoremehuja, makusiirappia, kotikaljaa yms. helppoja ruokajuomia. Ilmoittautuminen 
kurssille 3.9.2018 mennessä Taina Simolalle, puh. 044-0563550 tai simolataina@gmail.com .  

Kesällä juhlat tulossa? Tarvitsetko katosta tai astioita? Muistathan, että meillä Keihäskosken 
Martoilla on vuokrattava jopa 100 hengen tarpeisiin astiastot (lautaset, ruokailuvälineet, lasit, 
kahvikupit, leipälautaset) sekä torikatos pöytineen ja tuoleineen erittäin edulliseen hintaan. 
Astiaston vuokra 50,- / kerta, torikatos pöytineen ja tuoleineen 25,- / kerta. Vuokrauksia hoitaa 
Sanna Mattila 040-7663637. Soittele ja kysy lisää.   

Toivottavasti tästä kevään ja kesän ohjelmasta löytyy teille jokaiselle jokin mielenkiintoinen 
tapahtuma, johon voitte osallistua tavalla tai toisella. Samalla olette meidän Marttojen mukana 
toteuttamassa yhteistä toimintaa kotien, perheiden, lasten ja vanhemman väen hyväksi!  

Lopuksi vielä todetaan, että kevättalven villasukkatalkoisiin TYKSin lasten kirurgisen osaston 
hyväksi saimme koottua yli 50 paria villasukkia! Lämmin kiitos kaikille apukäsille!  

Jos jokin jäi askarruttamaan tai Sinulla on jokin loistava idea, kerro se meille. Innokkaina käärimme 
nyt hihat ja kaivetaan kädet Martta-multaan. 



www.keihaskoskenmartat.com    

https://www.martat.fi/marttayhdistykset/keihaskosken-martat-ry/ 

 

MYLLYKYLÄN KYLÄYHDISTYS  

Sauna lämpiää torstaisin klo 18–21, saunamaksu 3 €, sisältää korppukahvit. 
* Lähteentuvalta on nyt saatavilla myös kymppikortteja. Kymppikortilla yhdestoista uimakerta 
ilmaiseksi. Tarkemmat ohjeet saat kortin hankinnan yhteydessä. 
 

Lähteentupaa vuokrataan 60 €/vrk.  
Varmista ajoissa perheesi/ystäviesi rantapäivänvietto! Kesälle on vielä vapaita päiviä. 
*Huom! Uuden varustelun ansiosta tupa toimii mainiosti myös kokoustilana. 
Varaukset vain puhelimitse puh. 040 350 3316.  
 

 

 

 

HUOM! MUUTTUNUT PUHELINNUMERO!! 

 

Tervetuloa!  
Puheenjohtaja Mari Saarelainen 050 588 5557 / 040 350 3316 
Sihteeri Maisa Kulmanen 050 356 7437 
 
myllykylan.kylayhdistys@gmail.com 

 

 

HUOMIO YHDISTYKSET JA JÄRJESTÖT! 

 

Tapahtumakalenteri 

Oletko jo tutustunut Oripään tapahtumakalenteriin? Voit etsiä Oripään tulevia tapahtumia ja 

ilmoittaa yhdistyksesi tapahtumista osoitteessa: http://oripaantapahtumat.fi/ 

 

Mikäli järjestönne tai yhteisönne haluaa tapahtumakalenterin käyttäjäksi, tilaa tunnukset ja ohjeet 

osoitteesta kirjasto@oripaa.fi. 

Tapahtumakalenterin lähipäivien tapahtumat näkyvät myös oripaa.fi etusivulla 

     



 

 
 

OKRA Maatalousnäyttely 4.-7.7.2018 - Oripään lentokenttä 

 

ORIPÄÄN URHEILIJAT 
 

Oripään Urheilijat Jalkapallo 2018 

 

Oripään Urheilijat on ilmoittanut seuraavat joukkueet Palloliiton Länsi-Suomen piirin 

jalkapallosarjoihin 2018 kaudelle: 

2004-2007 syntyneet tytöt, Rissanen Kirsi, Tuomisto Lotta, T13 Miniturnaussarja 8v8 

2008 syntyneet, Paju Janne, Koivisto Jukka-Pekka, Rouvali Kimmo, P10 Ykkönen 5v5 

2009 syntyneet, Koskenoja Markku, Kulmanen Mikko, P9 Ykkönen 5v5 

2010 syntyneet, Kuusela Lasse, P8 Ykkönen 5v5 

2003 syntyneet jatkavat yhteistyötä LoPS:n kanssa P15 liiga 11v11 

Lisäksi urheilukentällä harjoittelevat: 

Pallokerho 2011-2012 syntyneet, Paju Tuire, Rissanen Kirsi 

Miehet (MaFu), Santeri Kössi 

 

Jalkapalloharjoitukset urheilukentällä seuraavasti: 

Maanantai klo 17:00-18:30 08 syntyneet 

Maanantai klo 17:30-19:00 03 syntyneet 

Maanantai klo 19:00-20:30 Miehet 

Keskiviikko klo 17:00-18:00 09-10 syntyneet 

Keskiviikko klo 17:00-18:30 08 syntyneet  

Keskiviikko klo 18:00-19:30 04-07 syntyneet 

Perjantai klo 17:00-18:00 11-12 syntyneet 

Perjantai klo 18:00-19:30 04-07 syntyneet 



 

 

 

OU:n kevätkauden pelit Oripään urheilukentällä: 

P10 Ykkönen 5v5 19.5.2018 

11:00 OU-RaiFu Valkoinen 

11:30 OU-APU Sininen 

12:30 Lops 08-OU 

13:00 YlKiri/P10-OU 

P9 Ykkönen 5v5 10.6.2018 

10:00 OU-KOPA 

10:30 OU-LoPS/09 

11:30 La-Pa-OU 

12:00 LLuja-OU 

 

P8 Ykkönen 5v5 10.6.2018 

13:00 OU -YlKiri/P8 

13:30 OU -APU 

14:30 Lieto P10 Mustat-OU 

15:00 KaaPo/Keltainen-OU 

 

http://www.oripaanurheilijat.net/ 

 

 

ORIPÄÄN VESAN TOIMINTAA 

 
Kirpputorimyyntiin tullut lahjoituksena tavaraa: Paitoja, kenkiä ym. urheilutarvikkeita. Henkilö 

haluaa lahjoittaa tämän tavaran tuoton seuroille. Muutkin saa lahjoittaa tavaraa myyntiin, mikä 

liittyy urheilu- tai kuntoiluvälineisiin. 



Tarkemmat tiedot ja yhteydenotot Pertti Liinoja 0400 641 953 ja Ville Auramaa 050 3764 957 

 



ORIPÄÄN VESAN KESÄTOIMINTAA 

 

24.4.  Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
3.5.  Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
15.5.  Oripään kunnan maastojuoksumestaruuskilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
22.5.  Kylien välinen maastojuoksuviesti vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
29.5.  Cooperin testi urheilukentällä klo 20 
5.6.  Yleisurheilukilpailut urheilukentällä klo 18.30 
16.6.  Penkkipunnerruskilpailut kuntosalilla klo 15 
19.6.  Ratatonnit urheilukentällä klo 19.30 
3.7.  Kävelykilpailut urheilukentällä klo 19.30 
14.8.  Oripään kunnan yleisurheilumestaruuskilpailut klo 18 
21.8.  Hippo-kisat urheilukentällä klo 18 
23.8.  Cooperin testi urheilukentällä klo 19 
28.8.  Yleisurheilukilpailut urheilukentällä klo 18 
4.9.  Pitkät ratamatkat urheilukentällä klo 18 
11.9.  Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
18.9.  Ratakymppi urheilukentällä klo 18 
25.9.  Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 
29.9.  Maastojuoksuviesti Oripään Vesan-Virttaan Nousu vapaa-ajankeskuksessa klo 14 
6.10.  RL-maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 12 
 
Varsinais-Suomen yleisurheilun pm-kilpailuja 
 
26.4.  M/N, M/N17-19,P/T14-15 pm-maastojuoksut Perniö 
10.5. P7T9-13 pm-maastojuoksut Tarvasjoki 
12.5.  P/T9-15 pm-maastoviestijuoksu Lieto 
26.6. M/N, M/N17 pm-kilpailut Turku 
28.-19.7.  P/T9-15 pm-kilpailut Turku 
15.-16.8.  P/T9-15 pm-viestit Salo 
25.8.  P/T13 pm- 2-ottelut Uusikaupunki 
23.9.  P/T9-11 pm- 2-ottelut Laitila 
 
Seuraottelut 
 
Loimaan ja Salon lohko, johon Oripään Vesa kuuluu 
I-ottelu 7. tai 11.6. 
II-ottelu 6. tai 7.8. 
 
Säännöllinen toiminta 
 
Yleisurheiluharjoitukset toukokuun alusta syyskuun loppuun urheilukentällä tiistaisin ja torstaisin 
klo 18.30. 
Touko- ja kesäkuussa yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä myös sunnuntaisin klo 18.30. 
 
www.oripaanvesa.profiili.fi 
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